
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.02.2020                                          №27                                        с. Крутиха 

 

 

«О внесении изменений в постановление № 215 от 06.08.2019 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Крутихинского района Алтайского 

края». 

 

      В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ 

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и 

техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003        

№ 794 (в редакции от 29.11.2018) «О единой государственной системе преду-

преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь  п.9, п.27 

ст.5, п.1 ст.46 Устава муниципального образования Крутихинский район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Пункт 2.1. «Положения о комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Администрации Крутихинского района Алтайского края» утвержденного 

постановление № 215 от 06.08.2019 «О комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Администрации Крутихинского района Алтайского края» дополнить абзацем 

5: «Рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования 

населения о чрезвычайных ситуациях» 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за         

собой. 

 

 

 

Глава района            С.А. Дятлов 

 
Блюмович 

 

Кандилян 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


